



COMUNE DI NAPOLI

COMUNE DI NAPOLI
PROVINCIA DI NAPOLI

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lotto 2 Realizzazione aree di sgambamento per cani nell'ambito dei Lavori di Riqualificazione dell'area limitrofa al Centro comunale di accoglienza per cani "La Collina di Argo".
CUP: B61B21002400007 - CIG: ZBB37578DA

COMMITTENTE: AREA AMBIENTE - Servizio Tutela dell'ambiente, della salute e del paesaggio

Data, 29/04/2024

IL TECNICO

L'impresa
Pianteta Verde srl

Il Direttore dei Lavori
ing. Laura Galeano

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 AP 01	Realizzazione di pulizia dell'area, ivi compreso la rimozione di vegetazione spontanea, la rimozione di pietre e sassi, il livellamento del terreno, ivi compreso la preparazione de ... dei materiali di risulta e ivi compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. Intera area							
	Intera area					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'189,69	1'189,69
2 AP 02	Fornitura e posa in opera di recinzione realizzata AP 02 mediante palo in acciaio galvanizzato plastificato h mt. 2,00, rete metallica zincata plastificata elettrosaldada maglia mm ... il trasporto a discarica dei materiali di risulta e ogni onere e magistero per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. Chiusura area piccola Chiusura area grande lato lungo Chiusura area grande lato corto	1,00 1,00 1,00	19,00 39,50 28,00			19,00 39,50 28,00		
	SOMMANO ml					86,50	105,40	9'117,10
3 V.01.020.030 .b	Palo in acciaio per cestino portarifiuti Palo in acciaio zincato e verniciato, 60 mm di diametro, per la posa del cestino portarifiuti su pavimentazione o tappeto erboso. Altezza totale 1200 mm area grande area piccola					2,00 1,00		
	SOMMANO cad					3,00	26,64	79,92
4 V.01.020.015 .a	Cestino portarifiuti tondo in lamiera zincata con rivestimento in doghe di legno Cestino portarifiuti tondo in lamiera zincata punzonata e calandrata. Capacità 32 l, con estremità ... Rivestimento esterno con doghe di legno di pino sezione 8x2.5 cm, ingombro totale 360 mm di diametro, 450 mm di altezza. area grande area piccola					2,00 1,00		
	SOMMANO cad					3,00	244,80	734,40
5 AP 06	Fornitura e posa in opera di cartellonistica da esterno, realizzata su pannelli in alluminio con scritte e pittogrammi come da indicazione dell'Ente Appaltante, di dim. massime 5 o a discarica dei materiali di risulta, ivi compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. area grande area piccola					3,00 3,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	141,13	846,78
6 AP 03	Fornitura e posa in opera di panchina per esterni, realizzata con 4 doghe (11 x 4,5 x 190 cm.), in pino nordico impregnate in autoclave e da 2 supporti realizzati in tubo tondo in ... preso il montaggio in opera, il fissaggio al suolo e ogni onere e magistero per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. area grande area piccola					5,00 4,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	590,77	5'316,93
7 AP 04	Fornitura e posa in opera di dog station realizzato con palo in acciaio verniciato (h=2,28 m.), dispenser di sacchetti (n. 500) realizzato in acciaio verniciato dotato di apertu compreso le opere di scavo e di fissaggio al suolo e ogni onere e magistero per dare il lavoro compiuto a regola d'arte.							
	A R I P O R T A R E							17'284,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							17'284,82
8 AP 05	area grande					1,00		
	area piccola					1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	586,91	1'173,82
	Fornitura e posa in opera di Bachecca da esterno, con struttura costituita da pali e tavole in legno di pino nordico (dim. 1180x2006x95 mm.), trattato in autoclave e pannello in a scarica dei materiali di risulta, ivi compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro compiuto a regola d'arte.							
9 AP 08	area grande					1,00		
	area piccola					1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	851,21	1'702,42
	Fornitura e posa in opera di abbeveratoio per cani automatico in acciaio inox, ivi compreso collegamento a pozzetto idrico esistente, ivi compreso lo scavo, la tubazione in pead, speciali, e tutto quanto altro occorra, ivi compreso ogni oneri e magistero per dare il lavoro compiuto a regola d'arte.							
10 AP 07	area grande					1,00		
	area piccola					1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	214,82	429,64
	Fornitura e messa a dimora di alberatura di Magnolia Glandifora Gallisoniensis già conformata, fornita in vaso da L. 50, circ. 14-16, h=2,5/3 m. ivi compreso formazione della buca, ... co, pali tutori, innaffiatura manuale e ogni onere e magistero per rendere il lavoro finito alla perfetta regola d'arte.							
11 AP 09	area grande					3,00		
	area piccola					2,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	501,86	2'509,30
	Fornitura e posa in opera di recinzione realizzata mediante rete metallica zincata plastificata elettrosaldata maglia mm. 75x50 h mt. 0,40, adeguatamente fissata con legatura in fi ... il trasporto a scarica dei materiali di risulta e ogni onere e magistero per dare il lavoro compiuto a regola d'arte.							
	area sgambamento piccola		36,50			36,50		
	SOMMANO m					36,50	31,25	1'140,62
	Parziale LAVORI A CORPO euro							24'240,62
	T O T A L E euro							24'240,62
	Data, 29/04/2024							
	Il Tecnico							

	A R I P O R T A R E							